
 

 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ  
 

2009 m. balandžio 24 d.Nr.TS-5.99  

Rokiškis 
 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 13 ir 24 punktais ir Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 2009 m. kovo 

23 d. raštu Nr.SD-09-611 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

      l .  Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškoms funkcijoms - 

gyventojų bendrosios kultūros ugdymui ir etnokultūros puoselėjimui bei informacinės visuomenės 

plėtros įgyvendinimui - vykdyti tarnybinę stotį (serverį), VPN koncentratorių ir neįgaliųjų 

programinę įrangą (ekrano skaitymo ir didinimo programines įrangas , lietuvių kalbos sintezatorių) 

už 23 439,26 Lt pagal priedą. 

2. Perimamą. turtą perduoti valdyti patikėjimo teise Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešajai bibliotekai gyventojų kultūros ugdymo reikmėms, viešosios bibliotekos veiklai 

bei kompiuterinei darbo vietai akliesiems ir silpnaregiams įrengti. 

   3. Įgalioti Rokiškio rajono Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorę Aliciją 

Matiukienę pasirašyti turto perdavimo - priėmimo dokumentus, saugoti bei materialiai atsakyti už 

šį turtą. 

 

 

 

Savivaldybės meras                           Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius,71345 

 

 



 

 
        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2009 m. balandžio 24 d.sprendimo Nr.TS-5.99 

        priedas 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERDUODAMO 

ILGALAIKIO MATERIALAUS IR NEMATERIALAUS TURTO 

(KOMPIUTERINĖS IR PROGRAMINĖS ĮRANGOS) 

SĄRAŠAS 
 

Eil. Pavadinimas Kiekis Vieneto 

kaina 

Suma 

Nr.  vnt. su PVM Lt su PVM 

1 Tarnybinė stotis (serveris), montuojama į  19" 

rėmus: 

1 vnt. Tarnybinė stotis HP DL380 G5 2 x Intel Xeon 

E5405 CPU, 8 GB RAM, 6 x 146 GB HDD, DVD-RW, 

ILO Advanced, 2 x PSU. 1 vnt. Juostinis įrenginys - 

EH847A HP ULTRIUM 920 SAS INTERNAL 

1 vnt. Montavimo rėmas juostiniam įrenginiui - 

AE459A HP 1U SAS Rack Mount Kit 
1 vnt. Kabelis juostinio įrenginio pajungimui - 
AE468A External 4M Hybrid SAS Cable 8088/8470 
12 vnt. Juostelių - C7973A HP Ultrium 800GB RW 

Data Cartridge 
2 vnt. Valymo juostelių - C7978A HP ULTRIUM 
UNIVERSAL CLEANING CARTRIDGE 
1 vnt. Nepertraukiamo maitinimo šaltinis - AF418A 

UPS R1500 G2 (220-240V) Intl 

1 15481,34 15481,34 

2 VPN koncentratorius 

D-Link DFL-800 NETDEFEND VPN Firewall 800 

1 1385,32 1385,32 

Neįgaliųjų programinė įranga 

3 Ekrano skaitymo programinė įranga 

JAWSforWindows 9.00 

1 3658,00 3658,00 

4 Lietuvių kalbos sintezatorius 1 672,60 672,60 

5 Ekrano didinimo programinė įranga MAGic® 

11.0 

1 2242,00 2242,00 

                                                  Iš  viso:    23 439,26 

                                                                                 __________ 

 

 

 

 

 


